Society for the Advancement of Material and Process Engineering
  〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-24-1-4F ガリレオ内     先端材料技術協会

 TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852 E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

 2020年 7月 2日

先端材料技術協会

会 員 各 位

 先端材料技術協会

 (SAMPE Japan )

 会 長 尾崎 毅志

２０１９年度総会（Zoom 会議）開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、会員の皆様には平素より当協

会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルスの影響で 2019年度総会を下記の予定により Zoom会議にて開催

させて頂きます。つきましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出

席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、総会の成立を期するために、必ずご出欠票を 7 月 22 日（水）までに E-mail ある

いは FAX にてご返送下さいますようお願い致します。

敬具

記

日 時： 2020年 7 月 31日（金）10：00～11：30

会 場： Zoom会議（ご出席者には別途Zoomミーティング招待状を送ります。）

 カメラ・マイク付きのパソコン、タブレット端末、スマートフォンなど映像・

音声でのアクセスが可能な方に限らせて頂きたく宜しくお願いします。

議 案：

(1) 2019年度事業活動概要報告

(2) 2019年度収支報告

(3) 2020-2021年度役員選任報告

(4) 2020年度事業活動計画

(5) 2020年度運営予算案審議

(6) 一般社団法人先端材料技術協会への移行について

(7) 2019年度協会賞表彰式その他

以上

 Society for the Advancement of Material and Process Engineering
  〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-24-1-4F ガリレオ内     先端材料技術協会

 TEL：03-5981-9824／FAX：03-5981-9852 E-mail:g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp  URL:www.sampejapan.gr.jp

先端材料技術協会宛御中

E-mail:  g001sentan-mng@ml.gakkai.ne.jp

Fax： 03-5981-9852

        2020 年 7 月 日

２０１９年度総会（Zoom 会議）に 出席 します。

ご欠席の場合には下欄の委任状に所要事項を記入の上、本紙を、E-mail 或いは FAX にて返

信してください。（ご出席の場合は E-mail は必須記入項目です）

名前：

所属：

E-mail；

FAX：

委 任 状

先 端 材 料 技 術 協 会

会長 尾崎 毅志 殿

２０１９年度総会におけるすべての議案につきまして、その取り扱いを総会議長

の尾崎 毅志殿に委任致します。

お名前：

ご所属：

E-mail；

FAX：

7 月 22 日までに返信してください。

mailto:g001sentan-mng@ml.galileo.co.jp